2024 年 11 月吉日

お取引先様各位

有限会社シンクタンク

代表取締役社長 舟崎智芳

送料に関してのご連絡

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 送料に関しての社内で統一することになりました。

長 年 、 お 客 様 に 送 料 の 御 負 担 を 最 小 限 で ご 請 求 し て お ま し た が  昨 今 の 事 情 を 鑑 み 、

誠に心苦し限りではございますが、 以下の通り、送料の御負担をお願い申し上げる次第でございます。

ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

記

送料ご負担額

① 通常ご注文金額 20,000 円（税抜）未満の場合、送料 2,000 円（税抜）となります。

② シルウォッチご注文金額 50,000 円（税抜）未満の場合、送料 1,200 円（税抜）となります。

＊お見積書にも記載させて頂きます。

適用日：2024 年 11 月 15 日

以上、宜しくお願い申し上げます。